

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -  
decorsul@atcdectorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP  
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

**Romaneio****44.831**

Emissão: 11/03/2025 14:24

**CLIENTE - CPF: 962.389.170-91****Código: 0000.0000.005.368****JULIANO ISOPPO**

Fone: (51) 996503550

AVENIDA PAROBE ATE 938 939, 679 Bairro SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000

Vendedor: VENDAS

| Código | Referência       | Descrição  | Uni. | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total |
|--------|------------------|--|------|------------|----------------|-------------|
| 21824  | ZALAPA-76783     | CANECA DE CHOPP VIDRO 330ML ESTAMPADA MIX                          | UN   | 1          | 7,90           | 7,90        |
| 17816  | BOLO-2804        | BONECA SKYLA MINI FESTA  | UN   | 1          | 5,90           | 5,90        |
| 21570  | WB-505           | CAIXA KRAFT P/ DOCES C/ TAMPACETATO 22,5X19X6,5CM                  | UN   | 1          | 6,48           | 6,48        |
| 31379  | CZMX-10080       | GARRAFA TABUADA 520ML  | UN   | 1          | 37,98          | 37,98       |
| 29718  | FWB1706          | ABAJUR DE METAL E TECIDO BIVOLT                                    | UN   | 1          | 58,48          | 58,48       |
| 33197  | GDR1107          | CADERNO PELUCIADO 14,5X21CM C/ 80 PAG                              | UN   | 1          | 19,48          | 19,48       |
| 32446  | RD1391           | TAPETE SOFT 40X60CM  | UN   | 1          | 17,90          | 17,90       |
| 31448  | DT5104           | CAPACHO DE VINIL 38X58CM   | UN   | 1          | 14,90          | 14,90       |
| 31531  | A6210            | COPO DE ACO INOX C/ TAMPAC 1200 ML                                 | UN   | 1          | 56,90          | 56,90       |
| 31451  | CZ22722          | SACO PROTETOR P/ LAVAR ROUPAS 40X50CM                              | UN   | 2          | 3,48           | 6,96        |
| 33083  | DTY1247          | PIPA COLORIDA  | UN   | 1          | 16,90          | 16,90       |
| 31443  | DT9253           | ESCOVA SANITARIA DE PLASTICO 12X49CM                               | UN   | 1          | 5,48           | 5,48        |
| 30089  | NTA01030         | ARVORE ARAMADA POR FIOS 40X30CM                                    | UN   | 1          | 8,48           | 8,48        |
| 32748  | HQ76524          | FIO DE FADA P/DECORACAO LUZ FRIA/COLORIDA                          | UN   | 2          | 2,48           | 4,96        |
| 31826  | MAX-VE120G       | VELA PERFUMADA 120G  | UN   | 1          | 5,98           | 5,98        |
| 32267  | AROMA-5934666    | AGUA DE PASSAR ROUPAS 500ML  | UN   | 1          | 12,48          | 12,48       |
| 32275  | WOLFF-29560      | KIT P/ BANHEIRO DE CERAMICA LEAF BRANCO C/2 PCS                    | UN   | 1          | 31,90          | 31,90       |
| 24517  | YT2335           | PRATELEIRA ARAMADA RETANGULAR C/ GANCHOS ADESIVA METAL 27X10X4,5CM | UN   | 1          | 19,90          | 19,90       |
| 31847  | HD68303          | CORACAO DE METAL C/ URSO E FLORES                                  | UN   | 1          | 9,48           | 9,48        |
| 25221  | PECCIN-91140     | WAFER TRENTO BITES AO LEITE 120G                                   | UN   | 1          | 9,90           | 9,90        |
| 25223  | PECCIN-90112     | WAFER TRENTO BITES AVELA AO LEITE 120G                             | UN   | 1          | 9,90           | 9,90        |
| 33054  | MAX0115          | KIT MINI MARCA TEXTO UNICORNIO C/3 UNI                             | UN   | 1          | 14,48          | 14,48       |
| 31822  | MAX-VE04         | PACOTE VELA PERFUMADA N4 C/8 UNI 18G                               | UN   | 4          | 5,98           | 23,92       |
| 33142  | HB81908          | SACOLA P/PRESENTE TRANSPARENTE DE PVC E PU 22X25X12CM              | UN   | 3          | 10,48          | 31,44       |
| 18836  | DOCI-9230        | BALA FITINHA COLRIDA CITRICO 70 G                                  | UN   | 2          | 6,48           | 12,96       |
| 32628  | SPC-05           | SUORTE VEICULAR PARA CELULAR A'GOLD                                | UN   | 1          | 13,90          | 13,90       |
| 32495  | YT2035           | SUORTE P/ CELULAR AUTOMOTIVO                                       | UN   | 1          | 6,90           | 6,90        |
| 30941  | CJ10-4           | CARREGADOR VEICULAR 2 USB 3,1A A'GOLD                              | UN   | 2          | 9,90           | 19,80       |
| 30392  | CB07-3           | CABO USB TIPO C 1 METRO A'GOLD                                     | UN   | 2          | 5,90           | 11,80       |
| 23849  | ZAGO-INTEGRAL    | FLOCOS DE ARROZ INTEGRAL 100G                                      | UN   | 1          | 4,48           | 4,48        |
| 33829  | SEM-100G         | SALGADINHO KRO SABORES 100G  | UN   | 1          | 3,85           | 3,85        |
| 33804  | MINGUE-380       | CANETA DIVERSOS BICHINHOS  | UN   | 1          | 6,50           | 6,50        |
| 33381  | AG25065          | AGENDA PERMANENTE DE PAPEL 104X142MM C/160 FOLHAS                  | UN   | 1          | 10,98          | 10,98       |
| 33228  | ANI-10151        | CADERNO UNIVERSITARIO CD 96 FOLHAS C/ ADESIVO                      | UN   | 1          | 10,48          | 10,48       |
| 31821  | MAX-VE03         | PACOTE DE VELAS MAX N3 C/8 UNI 16G                                 | UN   | 2          | 4,90           | 9,80        |
| 31822  | MAX-VE04         | PACOTE VELA PERFUMADA N4 C/8 UNI 18G                               | UN   | 1          | 5,98           | 5,98        |
| 32268  | AROMA-5939125    | VELA AROMATIZADA 180GR   | UN   | 1          | 20,48          | 20,48       |
| 33878  | INCENSO-XAMANICO | INCENSO XAMANICO 8 VARETAS   | UN   | 6          | 2,25           | 13,50       |
| 33877  | INCENSO-CHAMPA   | INCENSO CHAMPA 8 VARETAS   | UN   | 6          | 2,90           | 17,40       |
| 33901  | MAJE-49970       | ESCOVA PET A VAPOR 11X6CM  | UN   | 1          | 14,90          | 14,90       |
| 30670  | YT2405           | VARAL MULTIUSO P/ROUPAS C/12 PRENDEDORES                           | UN   | 2          | 5,90           | 11,80       |
| 30975  | DT7010           | SOUSPLAT 38CM DIAMETRO   | UN   | 1          | 5,48           | 5,48        |
| 32192  | BENE-678         | MANTA P/ SOFA JACQUARD 1,20X1,50M                                  | UN   | 1          | 28,90          | 28,90       |
| 28750  | MT9446           | FOLHA A4 COLOR LUMMI 4 CORES 80G C/40 FOLHAS                       | UN   | 1          | 11,48          | 11,48       |
| 24322  | MP-1181          | PACOTE FOLHA PAPEL A4 MEGUINHA C/100 FLS                           | UN   | 1          | 6,48           | 6,48        |
| 26015  | DTE0435          | MICTORIO INFANTIL SAPINHO  | UN   | 1          | 19,48          | 19,48       |
| 33760  | PRE-7991         | BOLA DE RECREACAO N 3  | UN   | 1          | 12,50          | 12,50       |

Quantidade: 69

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 717,91

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

**Total: 717,91****FORMA PAGAMENTO:**

Desconto em Folha: 717,91

Observações: MARCI PEDIDO JULIANO MARCI PRESENTE MARCI Orçamento 57.217

Registro: ESTEFANY

Pacote: ESTEFANY

**Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.****Agradecemos a preferência!**

